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Bt oA g = 2824 !
Né pajtim me autorizimet € dhéna nga neni 63.4, n 15 5AEA 25 & TIENt W 037/1-072
pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés

Zgjedhore nr.08/2013 Gertifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre dhe nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kéta:

VENDIM

| Miratohet rekomandimi | Zyrés pér certifikimin e subjektin politik Fjala, pér
Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Republikés s& Kosovés, me 25 kandidate
neé Listé,

. Zyra obligohet gé té njoftoj subjektin politik Fjala, pér marrjen e kétij Vendimi.
M. Subjekti politik i gertifikuar mund t& térh iqet nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi gellimin pér térhegje, jo

me voné se nje (1) dité t& punés para datés sé caktuar pér hedhje té& shortit pér
radhitjen né fletévotim.

V. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nanshkrimit

Kryetari | Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

LI

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes ﬁﬁ_x“i}fl‘g@'\‘ﬁj;'_u’endimi, té gjitha
personat ge kang interes ligjor kané té drejté ankese né Pénﬁﬂh"zgje-_f_iﬁﬁr pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP. =



—

1| GEZIM KELMENDI

2 | HASIM SHTERBANI M

3 | HANA HOXHA FlZ |
| 4| AVNI CAKMAKU M
B 5 | BERAT DAJAKU M

6 | SHKURTE | SEIDIU F/2

7 | MUAMER | JAKUPI M

8 | BLERIM KAITAZI M

9 | HAIRIJE SAHITI HAJRA) F/Z

10 | XHAVIT DALLOSHI V]

11 | MUSA KRASNIQI M

12 | ARESA HOT| F/Z
| 13 | FLAMUR BYTYQI M
|14 | ARLIND RAMADANI Mo

15 | HIDAIETE | KAITAZI F/é

16 | ERXHAN MUHARREMI M

17 | ARBER REXHEP] W
| 18 | MIRIETA GASHI F/Z

19 | NDERIM SEIDIU M

20 | RINOR KELMENDI M

21 | AJHAN | CIGTEKIN F/Z |
| 22 | HYSNI CAKMAKU M
| 23| ARTON SALIUKU M

24 | MYRVETE | SALIHU F/Z

25 | RRITFORT | VITUA M




